
 

ROMANIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

P R O I E C T DE H O T Ă R Â R E

privind aprobarea realizarii unor documentatii de carte

funciara pentru opt loturi de casa.

Nr.22 din 04.07.2011.

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita .

Avand in vedere :

expunerea de motive a primarului nr.1117 din 30.06.2011;

solicitarile cetatenilor inregistrate privind atribuirea de loturi in concesiune pentru

constructia de locuinta ;

Examinand :

raportul compartimentului de specialitate nr. 1118 din 30.06.2011;

avizul de legalitate al secretarului nr. 22 din 04.07.2011;

avizul comisiei de specialitate nr.14 din 04.07.2011;

In conformitate cu :

prevederile cap.7-Folosirea temporara sau definitiva a terenurilor in alte scopuri decat

productia agricola sau silvica - din Legea nr.18/1991 privind fondul funciar , cu modificarile si completarile
ulterioare ;

prevederile Legii nr.247/2005 privind reforma in domeniile proprietatii si justitiei,

precum si unele masuri adiacente, cu modificarile si completarile ulterioare;

prevederile art.22, alin.(2) din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării

lucrărilor de construcţii, republicata, cu modificările şi completările ulterioare;

In temeiul art.45, alin.(1) şi art.128 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu
modificarile si compeletarile ulterioare

 



 

H O T Ă R Ă Ş T E :

 

Art.1 – Se aproba realizarea unor documentatii de carte funciara pentru opt loturi de casa ce urmeaza a fi
concesionate pentru constructia de locuinta, dupa cum urmeaza :

1.Lotul nr.2 in suprafaţă de 1000 mp situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

2.Lotul nr.3 in suprafaţă de 1000 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

3.Lotul nr.18 in suprafaţă de 1000 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

4.Lotul nr.19 in suprafaţă de 1000 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

5.Lotul nr.24 in suprafaţă de 1000 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

6.Lotul nr.26 in suprafaţă de 1053 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

7.Lotul nr.33 in suprafaţă de 1056 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

8.Lotul nr.38 in suprafaţă de 1000 mp. situat in partea de Sud a comunei, zona concesionate;

Art.2 – Se insarcineaza cu obtinerea avizelor prevazute de legile fondului funciar

dna Ene Tudora – secretar al comunei Grindu.

Art..3 – Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul comunei Grindu.

 

 

INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 


	INIŢIATOR,

